年   月   日

 土岐市長 様

                    住 所

                    申請者（団 体 名）

                       （代表者名）

                       （連 絡 先）

補 助 金 等 交 付 申 請 書

  令和  年度において 多文化共生推進事業 を実施したいので、これに対し補助金等を交

付願いたく、土岐市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

の

目

的

事

業

等

の

内

容

事

業

等

申

請
金

額

千

百

十

万

千

百

０

十

０

円

０

添

付

書

類

事業計画書

収支予算書